
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 26 (147) 

Neděle 25. 6.        
 7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
10:30 Bílov 
10:30 Stará Ves 
 
 
Pondělí 26. 6. 
18:00  Bílovec 
 
Úterý  27. 6.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 28. 6. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 29. 6.    
18:00 Bílovec 

12. neděle v mezidobí 
- za farníky  
- za živou rodinu Hruškovu  
- bohoslužba slova  
- za Jana Košťála, manželku, syna  
Rostislava, Jaroslava a celou rodinu  
 
Pondělí 12. týdne v mezidobí   
- bohoslužba slova  
 
Úterý 12. týdne v mezidobí   
- za navrácení k Bohu  
 
Památka sv. Ireneje  
- za † Josefa Lindovského, manželku  
a dceru  
 
Slavnost sv. Petra a Pavla 
- za rodinu Vidlákovu  

Týdeník 25. června 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 25. června do 2. července 2023) 



Pátek 30. 6. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 1. 7. 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 2. 7.  
   7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 

Pátek 12. týdne v mezidobí   
- za † manžela, živou a † rodinu  
 
Sobota 12. týdne v mezidobí   
-  za živou a † rodinu Šubrtovu, Jarošovu 
a Barvíkovu 
 
13. neděle v mezidobí 
- za rodinu Podolskou a Rychtárovu  
- za † Vlastu Hurníkovou, manžela, syna 
a duše v očistci  
- za požehnání a ochranu pro děti, mládež 
a vychovatele během prázdnin 

Farní oznámení 

1. V pondělí 26. června bude v kostele sv. Mikuláše v 18 hodin 
sloužena bohoslužba slova. 

2. Na setkání s otcem biskupem na Prašivou pojedeme s dětmi  
a mládeži společně auty. Přihlášky u Aničky Seligové do středy 
28. června. Odjezd v sobotu 1. července v 8:30 od kostela. Pláno-
vaný návrat v cca 17 hodin. 

3. Na setkání se Svatým otcem Františkem v Lisabonu - Světový 
den mládeže 2023 – se přihlásilo z naší farnosti 8 mladých farní-
ků. Prosíme o modlitbu za tyto mladé lidi, kteří se rozhodli vyra-
zit na SDM do Lisabonu. A v neděli 2. července bude sbírka, kte-
rá je určena na podporu jejich cesty za Svatým otcem. 

4. Pro ministranty je připravena v zákristii tabulka, do které se kluci 
zapisují k ministrantské službě u oltáře během prázdnin.  

5. Po celou dobu prázdnin budou mše svaté slouženy jako obvykle. 
Stále jsou volné úmysly na mše svaté během týdne. Úmysly si 
můžete objednávat na faře v Bílovci osobně nebo na tel. čísle: 
723 489 954 – p. Erteltová. 

6. Během prázdnin nebudou v pondělí bohoslužby slova. 

7. Na sobotu 16. září plánujeme uskutečnit v areálu zámku a letního 
kina farní odpoledne. Všichni jste srdečně zváni. 



 

Prašivá 2023

Milé děti, milí rodiče,  

letní prázdniny již klepou na dveře, a to v naší diecézi také zna-
mená, že se blíží Setkání dětí a rodin na Prašivé, na které vás 
všechny srdečně zvu. To letošní proběhne v sobotu  
1. července s mottem „Sdílej naději“. Začneme v 10,00 hodin v 
areálu Kamenité, kde prožijeme mši svatou a po ní se vydáme na 
Prašivou. Tam bude pro vás kolem kostela připraveno mnoho za-
jímavých stanovišť. Věřím, že se tam setkáme. 

Těším se na viděnou a žehnám do prázdninových dnů 

+ biskup Martin 

 

Na jaké stanoviště se můžete těšit: 

Naděje kolem nás 

Všimli jste si, kolik naděje můžeme vidět ve světě kolem nás? 
Kolik věcí a dějů v sobě skrývá... 

Naděje na dobrý život 

Máte představu, kolik jídla z celkové produkce se vyhodí? V od-
padu končí jedna třetina! Přitom je... 

Naděje v Bohu 

Modlitbou otevíráme své srdce naději. Zveme vás do kostela sva-
tého Antonína. Před vystavenou... 

Naděje ve smíchu 

„Kde je smích, tam je 
naděje”, souzní motto 
Zdravotních klaunů s 
letošním setkáním na 
Prašivé. Na... 

Naděje v církvi 

Přijďte sdílet naději 
s otcem biskupem a 
přemýšlejte společně: 
Jakou naději mohu 
zprostředkovat… 

https://prasiva.prorodiny.cz/nadeje-kolem-nas/
https://prasiva.prorodiny.cz/nadeje-na-dobry-zivot/
https://prasiva.prorodiny.cz/nadeje-v-bohu/
https://prasiva.prorodiny.cz/nadeje-ve-smichu/
https://prasiva.prorodiny.cz/nadeje-v-cirkvi/


tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 


